
 
 
 
 

PORTARIA No 30, DE 23 DE SETEMBRO DE 2005. 
 
 
 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL - 
CEI de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no D.O. 
de 25 subseqüente, no uso de suas atribuições resolve: 
 
 
 

Art. 1o   Publicar a relação dos servidores da Secretaria Nacional de 
COOperativismo – SENACOOP, que requereram revisão do processo conduzido pela 
Comissão Especial de Revisão dos Processos de Anistia – CERPA/CCE, em que a CEI 
concluiu pelo retorno do interessado à condição de anistiado, vez que no ato anulatório não 
foi observado o arcabouço legal vigente. 
 
 
 

EDI DAMASCENO MACIEL 
Presidente 



ANEXO 

 

Nº 

Delib. CPF NOME Processo Nº 

7.461 17478855920 ADAIR MAZZOTTI 04599.510487/2004-44 

7.462 64782948972 BRUNA JANSEN 04599.510486/2004-08 

7.463 12138762149 CLEIME CLAUDINO BRAGA 04599.510491/2004-11 

7.464 47301422172 MARIA CRISTINA FLEURY DE REZENDE ROCHA 04599.510490/2004-68 

7.465 22569790087 ODOLIR TREMEA 04599.510488/2004-99 

7.466 33796122353 VANESSA DUARTE BARBOSA FERRO 04599.510489/2004-33 

 


